
 

 

Změna obchodních podmínek 

 

Vážená klientko, vážený kliente, 

od 1. ledna 2022 měníme obchodní podmínky. Jejich budoucí znění si můžete přečíst na www.csps.cz v části 

O nás / Ke stažení / Smluvní podmínky. Tímto Vás chceme seznámit s rozsahem změn. 

Co měníme: 

1. Upravujeme službu E-mailová komunikace tak, abychom Vám s ní mohli posílat i výpisy ze spoření a 

daňová potvrzení. 
 

Nové znění článku 27 odstavce 7 tedy bude znít: 

„Služba E-mailová komunikace umožňuje, aby byla Účastníkovi doplňkového penzijního spoření veškerá 

korespondence ze strany Penzijní společnosti zasílána na zvolenou e-mailovou adresu. Službu může 

Účastník doplňkového penzijního spoření kdykoliv sjednat dodatkem ke Smlouvě. Účinnost této změny je 

dnem doručení oznámení do Penzijní společnosti.“ 
  

2. Abyste při hledání výpisu a daňového potvrzení šli najisto, upřesňujeme situaci, kdy máte sjednánu jak 

službu E-mailová komunikace, tak službu Elektronické vystavování dokumentů. V takovém případě tyto dva 

dokumenty najdete ve svém George. 
 

Do článku 27 tedy doplňujeme nový odstavec 10 (a zbylé dva přečíslováváme): 

„V případě souběžného sjednání služby E-mailová komunikace a služby Elektronické vystavování 

dokumentů budou výpisy z osobního účtu a daňová potvrzení zasílány Účastníkovi do jeho internetového 

bankovnictví České spořitelny. Ostatní korespondence ze strany Penzijní společnosti bude Účastníkovi 

zasílána na e-mailovou adresu, kterou zvolil při sjednání služby E-mailová komunikace.“ 
 

3. Kvůli těmto změnám už jen formálně upravujeme článek 7 odstavec 3. Z něj navíc odstraňujeme věc, která 

nebyla využívána, a to zasílání výpisů doporučenou zásilkou. 
 

Nové znění článku 7 odstavce 3 tedy bude znít: 

„Výpisy z osobního penzijního účtu budou zasílány obyčejnou poštou na adresu pro doručování uvedenou 

ve Smlouvě, pokud si Účastník nesjednal v souladu s čl. 27 těchto Obchodních podmínek jednu ze služeb 

umožňující jiný způsob doručování. Výpis může kromě údajů požadovaných zákonem obsahovat i další 

údaje.“ 
  

 

Vaše Česká spořitelna – penzijní společnost 

http://www.csps.cz/

